附件1：

福建省民办高校青年教师教育教学能力
提升培训班报名表

学校：

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	    一寸

照片

	籍贯
	
	民族
	
	学历
	
	

	参加工作时间
	
	现任职务（职称）
	
	

	单位地址
	
	电话手机
	

	工作简历
	

	单位意见
	

	高师培训

中心意见
	
	照片背面1/3涂上胶水，不要全部涂上胶水，(此处为指定的地点贴一寸免冠照片)


附件2：
  福建省民办高校青年教师教育教学能力
提升培训班报名表

	单位：                负责人：          联系手机：

序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学校
	联系电话

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	


注：请统一用Excel格式制表。
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